Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 32 «Ромашка»

муниципального образования города-курорта Анапа

Приказ

от 1 сентября 2025 года                                                              № 100-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Мартыненко Татьяну Владимировну, старшего воспитателя,

ответственного за аттестацию педагогических работников в МАДОУ детский

сад № 32 «Ромашка» в 2025-2026 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                                                                        Г.Д.Пятова

С приказом ознакомлен(а):

Мартыненко Т.В.                                  ______________

		2025-09-03T15:26:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32 "РОМАШКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа